
Slavíme 25. výročí založení PřF OU!

Ve čtvrtek dne 13. října 2016 proběhne v areálu Dolu Hlubina 
v Brick House (staré koupelny) nejen slavnostní imatrikulace prváků 
Přírodovědecké fakulty Ostravské univerzity, ale oslavíme také 
25.  výročí založení naší fakulty – čeká nás fakultní párty s živou 
hudbou a programem! 

Budete mít možnost zakoupit si výborné občerstvení a nealko, pivo 
i víno.

Jaký bude program?
16.05 – 16.30  Pár slov k 25. výročí založení Přírodovědecké 

 fakulty OU (Taneční sál ve 3. patře)
17.00 – 23.00  Párty = 3 kapely (každá hodinový koncert); 

 výuka salsy (Juan Manuel Garcia); 
 občerstvení v Denním klubu Brick House

Jen pro informaci: imatrikulace prváků bude probíhat od 15 do 16 hodin v Tanečním sále. 

Co je třeba udělat?
Na tuto párty se, prosím, registrujte nejpozději 
do 10. 10. 2016 zde: registrace

Jak se obléct na tuto akci? 
Dresscode je smart casual (google napoví  ), 
který doplňte vhodným prvkem zelené barvy, 
protože ta je barvou naší fakulty.

A pak už jen stačí přijít ve čtvrtek 13. října 2016 
před 16 hodinou do areálu Dolu Hlubina - Brick 
House (staré koupelny) – do Tanečního sálu ve 
3. patře.

Zaregistrujte se a sledujte facebook PřF OU, kde brzy zveřejníme názvy kapel, 
které budou hrát a přesný časový program celé párty!

http://občerstvení
https://portal.osu.cz/wps/portal/objednavkyAkci?id=232
http://www.dolnivitkovice.cz/mapa
http://www.dolnivitkovice.cz/mapa
https://www.facebook.com/prfou/?ref=aymt_homepage_panel

